UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG MN VĨNH PHONG

Số: 17/QĐ-TrMN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiền Phong, ngày 14 tháng 2 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận kết quả tự đánh giá Mức độ chuyển đỗi số năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON VĨNH PHONG

Căn cứ Quyết định số 3276/QĐ-BGDĐT ngày 30/10/2024 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) ban hành Bộ chỉ số chuyển đổi số đánh giá

mức độ chuyển đổi số dối với cơ sở giáo dục mầm non;

Căn cứ Kế hoạch số 1115/KH-SGD&ĐT ngày 09/9/2024 về việc Triển khai

nhiệm vụ ứng dụng công nghệ thông tin, chuyển đổi số năm học 2024-2025;

thực hiện Công văn số 1399/KH-SGD&ĐT ngày 8/11/2024 về việc Triển khai

đánh giá mức độ chuyển đổi số trong các cơ sở giáo dục phổ thông và giáo dục

thường xuyên năm học 2024-2025; Kế hoạch số 1049/KH-PGDĐT, ngày

28/11/2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) Vĩnh Bảo về triển Triển

khai đánh giá mức độ chuyển đổi số trong các nhà trường năm học 2024-2025;

Thực hiện Kế hoạch số 262/KH-TrMN ngày 10/10/2024 của trường mầm

non Vĩnh Phong về việc UDCNTT, chuyển đổi số năm học 2024-2025. Kế

hoạch số 11/KH-TrMN ngày 8/2/2025 của trường mầm non Vĩnh Phong về tự

kiểm tra đánh giá mức độ chuyển đổi số trong các nhà trường năm học 2024-

2025; Quyết định số 15/KH-TrMN ngày 8/2/2025 của trường mầm non Vĩnh

Phong về việc thành lập Hội đồng tự kiểm tra đánh giá mức độ chuyển đổi số

năm học 2024-2025

Căn cứ biên bản tự đảnh giá Mức độ chuyên đổi số của trường Mầm non

Vĩnh Phong ngày 15 thảng 2 năm 2025;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả tự đánh giá Mức độ chuyển đổi số của trường

Mầm non Vĩnh Phong với 5 nhóm tiêu chí với 93/100 điểm đạt Mức độ 3.

Điều 2. Thư ký Hội đồng tự đánh giá hoàn thiện Hồ sơ tự đánh giá Mức

độ chuyển đôi số của đơn vị nộp Phòng GD&ĐT đúng tiến độ để thực hiện bước

đánh giá ngoài.

Điều 3. Các đồng chí cán bộ giáo viên, nhân viên các tổ khối bộ phận

trong nhà trường chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Phòng&GD&ĐT (để b/c);
- CBGVNV (để T/h);
- Lưu VP./.

HIỆU TRƯỞNG

Ngô Thị Thạo

		2025-02-14T08:14:29+0700
	Việt Nam
	Ngô Thị Thạo <ngothithao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-14T09:16:43+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON VĨNH PHONG <vanthu.mnvinhphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!